
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «06» жовтня 2023 року №04-04/316

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «02» жовтня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. директора Юрій НАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/316

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13101184 1146375 Галай Олександр Валерійович 002770 ЛB 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 175,000

2 13118755 1146375 Гнатова Олеся Степанівна 248493 12ДCK 15.02.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/316

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13099174 1146365 Бондар Борис Анатолійович
169231 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

185,000

2 13099121 1146365 Гордієнко Віталій Вікторович
18829594 KB 08.07.2002 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

190,000

3 13103255 1146365 Жугда В`ячеслав Станіславович
37847054 KX 21.05.2010 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

185,000

2



4 13103437 1146365 Марченко Оксана Олександрівна
135349 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

5 13104930 1146365 Петренко Андрій Васильович
45742975 KB 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

185,000

6 13116677 1146365 Пінчук Євгенія Вікторівна
135362 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

7 13121180 1146365 Поліщук Юлія Петрівна
137705 0003398 29.05.2014 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

8 13124366 1146365 Похільченко Олександр Михайлович
110168 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

9 13105921 1146365 Смик Анжеліка Валеріївна
135356 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

10 13103403 1146365 Смотрич Сергій Георгієвич
44017132 KB 28.02.2013 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

184,000

11 13108196 1146365 Тузинська Олена Вікторівна
012325 B19 01.03.2019 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

186,000

12 13098807 1146365 Чалюк Дарина Олександрівна
135359 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/316

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103119 1156696 Бородавка Анатолій Анатолійович
045256 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

2 13106056 1156696 Гордієнко Олександр Олександрович
10004242 KA 15.06.2012 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

192,000

3 13110464 1156696 Загороднюк Максим Сергійович
020668 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

4



4 13106658 1156696 Кабаровська Вероніка Андріївна
007069 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

5 13108912 1156696 Лапін Віктор Анатолійович
10000190 CФ 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

194,000

6 13127738 1156696 Осипчук Яків Миколайович
43668578 TM 24.05.2012 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

7 13112011 1156696 Свирса Вячеслав Олександрович
010923 BC 20.02.2000 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

186,000

8 13123154 1156696 Тишкевич Інна Петрівна
010493 BE 23.06.1997 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

9 13103983 1156696 Ткач Руслан Миколайович
21500322 MB 04.07.2008 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

10 13106118 1156696 Харів Руслан Романович
008008 KE 28.06.1994 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

192,000

11 13110524 1156696 Храпко Ярославна Миколаївна
127899 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

178,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/316

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103097 1156237 Ковальковська Ангеліна Володимирівна
135348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водопостачанн
я та 
водовідведення

170,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/316

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103935 1156236 Аверкова Анна Дмитрівна 017237 M20 16.01.2020 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

169,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 04-04/316

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13106817 1156235 Бурлаченко Олексій Сергійович 21501798 MB 29.10.2010 
Диплом магістра

Інженерна 
геодезія

175,000

8


